
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 5.10. 3 9,30-11,45

2 12.10. 3 9,30-11,45

3 19.10. 3 9,30-11,45

4 26.10. 3 9,30-11,45

5 2.11. 2 8,00-9,30

6 9.11. 2 8,00-9,30

7 16.11. 2 8,00-9,30

8 23.11. 2 8,00-9,30

9 30.11. 2 8,00-9,30

10 7.12. 2 8,00-9,30

HOPE Kurzy s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

Viniční 235, Brno

BMA-MN-80/2021

Kompetence lékaře a koordinátora- výpis slovní zásoby

Vzdělávací zařízení:

Neovize s.r.o.

Slovní zásoba a užívané fráze oboru lékařství

probíraná témata

Seznámení s obsahem výuky, účastníkem kurzu a jeho pracovní pozicí ve firmě

Gramatický blok

Místo výuky:

 Výpis gramatických časů, frází

 Klinika a její vznik, činnosti, pracovní pozice a jejich kompetence- slovní zásoba, popisy

Slovní zásoba a užívané fráze oboru lékařství- nácvik a užití v praxi

Slovní zásoba a užívané fráze oboru oftalmologie

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

28235029

Slovní zásoba a užívané fráze oboru oftalmologie- nácvik užití v praxi

Opakování a procvičení- dialogy, poslechy

Jména lektorů: xxxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

2Profesní výuka anglického jazyka

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

11 14.12. 2 8,00-9,30

12 21.12. 2 8,00-9,30

13 04.01.2022 2 8,00-9,30

14 11.1. 2 8,00-9,30

15 18.1. 2 8,00-9,30

16 25.1. 2 8,00-9,30

17 1.2. 2 8,00-9,30

18 8.2. 2 8,00-9,30

19 15.2. 2 8,00-9,30

20 22.2. 2 8,00-9,30

21 1.3. 2 8,00-9,30

22 8.3. 2 8,00-9,30

23 15.3. 2 8,00-9,30

24 22.3. 2 8,00-9,30

Nácvik písemného projevu, kontroly a překlady

Gramatický blok

Řešení dotazů písemné formě

 Nácvik  užití v praxi- monolog při popisu / dialog při komunikaci

Nácvik telefonického hovoru

Pasivní komunikace/schopnost porozumět- přepis hovoru

Gramatický blok

Telefonický kontakt, fráze a průběh

 Aktivní komunikace s pacientem (vstupní vyšetření, popis zdravotního stavu, popis zákroku, rekonvalescence, následná péče, prevence)-1. část

Aktivní komunikace s pacientem (vstupní vyšetření, popis zdravotního stavu, popis zákroku, rekonvalescence, následná péče, prevence)- 2. část

Shrnutí získaných znalostí, ucelený výpis slovní zásoby, frází a obratů

Dotazy a procvičení problémových částí kurzu

Opakování a příprava na test- gramatika

Opakování a příprava na test- odborná terminologie

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

25 29.03.2022 2 8,00-9,30

26

27

28

29

30

(razítko)

Vyplňte pouze bílá pole

xxxx

Číslo telefonu:

xxxx

xxxx

Testování, opravy, hodnocení a doporučení pro další studium

Datum:

Vyřizuje:

Email:
Mgr. Lenka Tuzová, ředitelka kliniky

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


